
Zarządzenie Nr 130/2023 

Burmistrza Dobrzan 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na świadczenie 

usług rehabilitacji leczniczej dla mieszkańców Gminy Dobrzany w 2024 r. w ramach 

„Programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców Gminy 

Dobrzany na lata 2020-2025” oraz  powołania Komisji do przeprowadzenia tego 

konkursu  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1,  art. 9a, art. 9b, art. 48 ust. 

1, art. 48b ust. 1, ust. 2-4 i ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 ze zm.) 

w związku z Uchwałą nr XIII/112/2019 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 20 grudnia 

2019 r. w sprawie przyjęcia „Programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej  

mieszkańców Gminy Dobrzany na lata 2020-2025” oraz Uchwałą Nr XLIII/415/22 Rady 

Miejskiej w Dobrzanach z dnia 29 grudnia 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia  

„Programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej  mieszkańców Gminy 

Dobrzany na lata 2020-2025” zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 126/2023 Burmistrza Dobrzan z dnia 15 listopada 

2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na świadczenie usług rehabilitacji 

leczniczej dla mieszkańców Gminy Dobrzany w 2024 r. w ramach „Programu polityki 

zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców Gminy Dobrzany na lata  

2020-2025” oraz  powołania Komisji do przeprowadzenia tego konkursu,  

Rozdział VI otrzymuje brzmienie:   

 

„VI. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania wynosi: 

 

156 000,00 zł (sto pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych zero groszy)”. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Dobrzany, a także wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dobrzanach. 

 

 

 

 

Burmistrz 

Paweł Filip 

 

 

 

 

 

 

 

 


